

Za nami kolejna edycja Dębskiego Konkursu Kolędowego Dnia 7 stycznia 2024 r. Finaliści wraz ze swoimi najbliższymi szybko wypełnili salę koncertową w Gościńcu Goździejewskim. Na scenie wystąpiło kilkudziesięciu utalentowanych finalistów, którzy zaprezentowali publiczności niezapomniane wykonania tradycyjnych polskich kolęd i świątecznych piosenek. Każdy z uczestników przedstawił własną interpretację kolędy, dodając do niej swoisty styl i emocjonalne brzmienie. Niektórzy śpiewali z pełnym zaangażowaniem, inni zaskakiwali publiczność nietypowymi aranżacjami, a jeszcze inni urzekali wykonaniem na instrumentach. Na scenie można było dostrzec różnorodność talentów i stylów muzycznych. Były to zarówno solowe występy wokalne, jak i utwory wykonywane przez zespoły. Koncert był nie tylko widowiskiem muzycznym, ale także okazją do podziwiania starannie przygotowanych strojów i elementów dekoracyjnych, które tworzyły klimat i atmosferę polskiego kolędowania. Na scenie wystąpiła również Weronika Grądzka i Klaudia Jadczyk jurorki naszego konkursu, które wraz z dyrektorką GOK Anną Piotrkowicz dodatkowo poprowadziły całe spotkanie. Koncert finalistów Dębskiego Konkursu Kolędowego był niezapomnianym wydarzeniem, które przybliżyło publiczności polską tradycję śpiewania kolęd. Serdecznie dziękujemy Gościńcu Goździejewski za udostępnienie miejsca Firmie Q-DEL za obsługę nagłośnienia Igorowi Leszczyńskiemu za przepiękne zdjęcia Puchary oraz nagrody rzeczowe m.in. Vouchery do Empiku oraz Drewnutni zostały sfinansowane z budżetu GOK. OTO FINALIŚCI: PRZEDSZKOŁA I ZERÓWKI - SOLIŚCI: I MIEJSCE-Alicja Romaniuk II MIEJSCE-Alicja Wysokińska III MIEJSCE- Lila Paczuska WYRÓŻNIENIE- Ksawier Jenda PRZEDSZKOŁA I ZERÓWKI - ZESPOŁY: I MIEJSCE-Śpiewające NUTKI MI II MIEJSCE-MALI ODKRYWCY III MIEJSCE- Zespół ZUCHY SZKOŁA PODSTAWOWA KL. I-III - SOLIŚCI I MIEJSCE-Blanka Przysowa II MIEJSCE-Antonina Sztyrak III MIEJSCE- Pola Uścińska WYRÓŻNIENIE-Lena Woźnica WYRÓŻNIENIE-Alicja Soból WYRÓŻNIENIE-Tymoteusz Kukawski SZKOŁA PODSTAWOWA KL. I-III - ZESPOŁY I MIEJSCE-Na Górecką Nutę II MIEJSCE-Góreckie Aniołki III MIEJSCE-Martyna Pszonka, Marysia Idźkiewicz, Elżbieta Skowron, Zuzanna Zgutka SZKOŁA PODSTAWOWA KL. IV-VI - SOLIŚCI I MIEJSCE-Maja Kalinowska II MIEJSCE-Natalia Łazarska II MIEJSCE-Zuzanna Gańko III MIEJSCE- Maria Bieńkowska OPEN I MIEJSCE-Katarzyna, Michał, Agnieszka Filanowscy II MIEJSCE-Julia Paczuska III MIEJSCE- Karol Jabłoński WYRÓŻNIENIE -Jurii i Dymtro Kyryk WYRÓŻNIENIE-Weronika Piwowarczyk Serdecznie gratulujemy !!

Więcej zdjęć:

<https://www.facebook.com/media/set/?set=a.390754126812805&type=3>













